
UCHWAŁA NR LII/448/2023 
RADY GMINY KAŹMIERZ 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

w sprawie utworzenia, zakresu i przedmiotu działania Klubu „ Senior +” w Kaźmierzu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 97 ust. 5, art. 111 i art. 111a ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. 
z 2021 r. poz.2268 ze zm.), Rada Gminy Kaźmierz uchwala co następuje: 

§ 1. W celu wykonania zadań własnych Gminy Kaźmierz w zakresie zapewnienia wsparcia seniorom 
poprzez umożliwienie korzystania z oferty opiekuńczej, aktywizującej, edukacyjnej, kulturalnej, rekreacyjnej 
oraz prozdrowotnej tworzy się ośrodek wsparcia pod nazwą Klub "Senior+" z siedzibą w Kaźmierzu. 

§ 2. Ośrodek wsparcia wskazany w § 1 działa w ramach struktury organizacyjnej Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Kaźmierzu. 

§ 3. Uczestnictwo w zajęciach Klubu „Senior+" jest nieodpłatne. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kaźmierz. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dnia od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Kaźmierz 

 
 

Arleta Wojciechowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED4CB0F9-0372-494E-8AB1-DFF9872FE32E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały nr LII/448/2023 
Rady Gminy Kaźmierz  
z dnia 27 lutego 2023 r. 

 
w sprawie utworzenia zakresu i przedmiotu działania Klubu „ Senior +” w Kaźmierzu 

Na podstawie art. 111 ustawy o pomocy społecznej w celu realizacji zadań pomocy społecznej gmina 

może tworzyć również inne jednostki organizacyjne. Taką jednostką organizacyjną może być ośrodek 

wsparcia – Klub Seniora działający w strukturze organizacyjnej Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej. 

Prowadzenie Klubu Seniora jest zadaniem własnym Gminy w zakresie zapewnienia wsparcia  seniorom 

poprzez umożliwienie korzystania z oferty opiekuńczej, aktywizującej, edukacyjnej, kulturalnej, 

rekreacyjnej oraz prozdrowotnej. Utworzenie Klubu Seniora jest uzasadnione względami społecznymi 

nakierowanymi na zwiększenie aktywności mieszkańców gminy w wieku 60 +. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED4CB0F9-0372-494E-8AB1-DFF9872FE32E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie



